i 3 - !

CONVITTO NAZIONALE UMBERTO I

Liceo Classico Europeo — Classico Cambridge -Scientifico Internazionale —
Scientifico Cambridge — Economico Sociale -Scuola Secondaria di I Grado — Scuola Primaria

via Bligny, 1 bis 10122 TORINO Codice IPA istsc_tovc01000q tel. 011.4338740
e-mail: convittonazionale@cnuto.it convittonazionale@pec.cnuto.it sito web: www.cnuto.edu.it
CONVITTO C.F. 80088620010 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UF4AH9
LICEI C.F. 97863790016 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: DYXXYD

CONVITTO NAZIOMNALE - "UMBERTO ["-TORIMNC
Prot. 0007883 del 28/05/2024
V-1 {(Uscita)

Circ. n. 396

Ai Docenti
Alle Famiglie classi Seconde
Scuola Secondaria | grado

OGGETTO: Settimana dell’Orientamento 2024

Si informano le gentili famiglie che da lunedi 3 giugno a venerdi 7 giugno si svolgera la
Settimana dell’Orientamento. Tutte le classi seconde della scuola secondaria di | grado

realizeranno attivita orientative, mantenendo invariato I'orario scolastico.

Ref. Prof.ssa Simonetta STALTARI

LA RETTRICE DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Maria Teresa FURCI

Unita Organizzativa Responsabile: Ufficio Relazioni al Pubblico





SETTIMANA ORIENTAMENTO CLASSI SECONDE

LUN

MAR

MER

GIO

VEN

03/06/2024

04/06/2024

05/06/2024

06/06/2024

07/06/2024

8:00-13:30

15:00-17:00

8:00-13:30

15:00-17:00

8:00-13:30

15:00-17:00

8:00-13:30

15:00-17:00

8:00-13:30

15:00-17:00

Piattaforma
Futuri - Attivita in

Le ragioni diuna

Piattaforma
Futuri - Attivita in

Filmin classe a

Inspiring Girls -

Uscita presso il

Incontro finale

Attivita a scelta

Attivita a scelta

. . . . incontroin Politecnico di o R,
2°A iaulaasceltadeii scelta,motivare ; aulaa sceltadei scelta ) Progetto Teatro i del Consiglio diidel Consiglio di
o . o classe (h.8:30- Torino (h.8:30-
Consigliodi i all'orientamento { Consigliodi : dell'Educatore _ ' - Aula Magna Classe Classe
Classe Classe 9:30) 10:30)
Piattaforma Piattaforma . . . .
Inspiring Girls - Uscita presso il s -
Futuri - Attivita in: Le ragioni di una :Futuri - Attivitaini Film in classe a i:wnio - Po“te:nico di Incontro finale i Attivita a scelta: Attivita a scelta
2°B :aulaasceltadei: scelta,motivare : aulaa sceltadei scelta ) Progetto Teatro :del Consiglio di: del Consiglio di
o . Lo classe (h.9:40- Torino (h.8:30-
Consigliodi @ all'orientamento ! Consigliodi : dell'Educatore _ . - Aula Magna Classe Classe
Classe Classe 10:40) 10:30)
Piattaforma‘l o Piattaformej Inspiring Girls - Uscita presso il . . L
Futuri - Attivita in: Film in classe a : Futuri - Attivita in{ Le ragionidiuna | . . ilIncontrofinale {Attivita a scelta: Attivita a scelta
o ) ) ) incontro in Politecnico di Lo .
2°C : aulaasceltadei scelta aulaasceltadeii scelta,motivare ) Progetto Teatro:del Consiglio di:del Consiglio di
Lo Lo . classe (h.10:50 Torino (h.10:305
Consiglio di dellEducatore Consiglio di all'orientamento . . - Aula Magna Classe Classe
Classe Classe -11:50) 12:30)
Piattaforma Piattaforma . . . .
Inspiring Girls - Uscita presso il s -
Futuri - Attivita in: Film in classe a :Futuri - Attivitain: Le ragioni diuna i:wnio in Polite:nico di Incontro finale  Attivita a scelta: Attivita a scelta
2°D : aulaasceltadei scelta aula asceltadeii scelta,motivare i Progetto Teatro: del Consiglio di:del Consiglio di
o Lo . classe (h.12:00 Torino (h.10:305
Consigliodi : dell'Educatore : Consigliodi : all'orientamento . . - Aula Magna Classe Classe
Classe Classe -13:00) 12:30)

(Ref. Cambiano)

(Ref. Cambiano)

(Ref.MASSARO)




