





CONVITTO NAZIONALE UMBERTO I

Liceo Classico Europeo – Classico Cambridge -Scientifico Internazionale –

Scientifico Cambridge – Economico Sociale -Scuola Secondaria di I Grado – Scuola Primaria
via Bligny, 1 bis 10122 TORINO Codice IPA istsc_tovc01000q tel. 011.4338740
e-mail: convittonazionale@cnuto.it convittonazionale@pec.cnuto.it sito web: www.cnuto.edu.it
CONVITTO C.F. 80088620010 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UF4AH9
LICEI C.F. 97863790016 Codice Univoco Fatturazione Elettronica: DYXXYD

CONVITTO NAZIONALE - "UMBERTO I"-TORINO Prot. 0007883 del 28/05/2024 IV-1 (Uscita)

Circ. n. 396

Ai Docenti Alle Famiglie classi Seconde Scuola Secondaria I grado

OGGETTO: Settimana dell'Orientamento 2024

Si informano le gentili famiglie che da lunedì 3 giugno a venerdì 7 giugno si svolgerà la Settimana dell'Orientamento. Tutte le classi seconde della scuola secondaria di I grado realizeranno attività orientative, mantenendo invariato l'orario scolastico.

Ref. Prof.ssa Simonetta STALTARI

LA RETTRICE DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Maria Teresa FURCI

SETTIMANA ORIENTAMENTO CLASSI SECONDE

	LUN		MAR		MER		GIO		VEN	
	03/06/2024		04/06/2024		05/06/2024		06/06/2024		07/06/2024	
	8:00-13:30	15:00-17:00	8:00-13:30	15:00-17:00	8:00-13:30	15:00-17:00	8:00-13:30	15:00-17:00	8:00-13:30	15:00-17:00
2°A	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Le ragioni di una scelta,motivare all'orientamento	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Film in classe a scelta dell'Educatore	Inspiring Girls - incontro in classe (h.8:30- 9:30)	Attività Educativa - Giochi Strutturati	Uscita presso il Politecnico di Torino (h.8:30- 10:30)		Attività a scelta del Consiglio di Classe	
2°B	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Le ragioni di una scelta,motivare all'orientamento	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Film in classe a scelta dell'Educatore	Inspiring Girls - incontro in classe (h.9:40- 10:40)	Attività Educativa - Giochi Strutturati	Uscita presso il Politecnico di Torino (h.8:30- 10:30)		Attività a scelta del Consiglio di Classe	
2°C	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Film in classe a scelta dell'Educatore	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Le ragioni di una scelta,motivare all'orientamento	Inspiring Girls - incontro in classe (h.10:50 - 11:50)	Attività Educativa - Giochi Strutturati	Uscita presso il Politecnico di Torino (h.10:30- 12:30)		Attività a scelta del Consiglio di Classe	
2°D	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Film in classe a scelta dell'Educatore	Piattaforma Futuri - Attività in aula a scelta dei Consiglio di Classe	Le ragioni di una scelta,motivare all'orientamento	Inspiring Girls - incontro in classe (h.12:00 - 13:00)	Attività Educativa - Giochi Strutturati	Uscita presso il Politecnico di Torino (h.10:30- 12:30)	Progetto Teatro	Attività a scelta del Consiglio di Classe	
		(Ref. Cambiano)		(Ref. Cambiano)		(Ref.Educatori)	(Ref.MASSARO)			